

## Estado do Pará Governo Municipal de São Miguel do Guamá FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



## ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

## PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3/2014-1509010

As 11 horas do dia 22 de Dezembro de 2014, reuniu-se a Comissão de Licitações da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, estando presentes os membros: EDIVANE TRISTAO DOS SANTOS ALVES - Presidente, PAULA TRICIA RODRIGUES DE ASSIS - Secretário(a), IVANILSON GUERREIRO CÂMARA - Membro, EDIVAN ABREU DE LIMA - Membro, para proceder a abertura das propostas de preços das licitantes habilitadas no processo licitatório nº 3/2014-1509010, na modalidade CONCORRENCIA, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL VISANDO A REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL INÁCIA CARVALHO DE MELO LOCALIZADA NA COMUNIDADE SÃO JOÃO DO FURO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ CONFORME PROJETO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA.. À presente abertura compareceram as licitantes: L & R DO BRASIL COM E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA-ME. O trabalho da Comissão iniciou-se com o esclarecimento do resultado de habilitação e a abertura dos envelopes contendo as propostas das licitantes habilitadas. Concluida a abertura dos envelopes de propostas de preço e o devido exame dos mesmos, passou-se ao julgamento tendo em vista o critério editalicio de MENOR PREÇO, onde constatou-se que o participante L & R DO BRASIL COM E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA-ME foi vencedor no item 00001, perfazendo o valor total de RS 174.878,92(Cento e Setenta e Quatro Mil, Oitocentos e Setenta e Oito Reais e Noventa Dada a palavra aos presentes, dela nenhum fez uso, e todos, quando perguntados pela Presidente se abriam mão do eventual direito de recurso, disseram sim. Nada mais havendo a ser tratado, a Presidente da Comissão de Licitação agradeceu aos presentes e suspendeu os trabalhos para lavratura da ATA, que lida e estando todos de acordo, pede a Presidente que todos assinem.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FUNCÃO

NOME

Presidente EDIVANE TRISTAD DOS SANTOS ALVES

Secretario PAULA PATRICIA RODRIGUES DE ASSIS

Membro

IVANILISON GUERREIRO CÂMARA

Membro

EDIVAN ABREU DE LIMA

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

ASSINATURA

PRAÇA LICURGO PEIXOTO



## Estado do Pará Governo Municipal de São Miguel do Guamá FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



L & R DO BRASIL COM E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LIDA



